
Informasjon om databeskyttelse

Som en del av vår informasjonsplikt (art. 13 ff. DSGVO) informerer vi deg som bruker om hvilke opplysninger 

som behandles når du besøker nettstedet vårt, og på hvilket rettslig grunnlag dette gjøres. I tillegg får du 

informasjon om hvordan vi beskytter opplysningene dine teknisk og organisatorisk, og hvilke rettigheter du har 

overfor oss og den kompetente tilsynsmyndigheten. 

1. informasjon om den ansvarlige personen

Gruppe av selskaper i Simba Dickie Group,
i detalj bestående av selskapene som er oppført i vedlegget.

2. personvernombud i Simba Dickie Group.

Volkhard Wacker (konsern)
Petra Müller (Burghaslach-området)
Norbert Pillmann (Sonneberg-området)

Du kan kontakte våre personvernombud på følgende e-postadresse: 

datenschutz@simba-dickie.com

3. behandling av dine personopplysninger 

Informativ bruk av nettstedet vårt 

Når du besøker nettstedet vårt, behandles såkalte loggfiler som automatisk registreres av systemet vårt. 

Følgende loggfiler behandles automatisk:

- IP-adressen til den anmodende datamaskinen 
- Type nettleser som brukes 
- Operativsystem og versjon 
- Grensesnitt for operativsystem 
- Åpnede sider 
- Dato og klokkeslett for besøket 
- Forskjell i tidssone fra Greenwich Mean Time (GMT) 
- Tilgangsstatus/http-statuskode 
- Overført datamengde 
- Henviser 

Opplysningene dine vil ikke bli lagret sammen med andre personopplysninger.
Behandlingen av de ovennevnte opplysningene er nødvendig for å kunne levere nettstedet vårt. 
Det rettslige grunnlaget for behandling av opplysningene for anonymiseringsformål er art. 6 (1) bokstav f 
DSGVO.

   

mailto:datenschutz@simba-dickie.com


4. dataoverføring

For formålene nevnt under punkt II. kan personopplysningene dine overføres ikke bare til SDG-konsernet, som 
er kontraktspartner (og ansvarlig for behandlingen av personopplysningene dine), men også til selskaper og 
deres tjenesteleverandører i og utenfor Det europeiske økonomiske samarbeidsområdet (EØS).  

Land utenfor EØS kan ha en annen personvernlovgivning enn landet du bor i. I tilfelle overføring av 
personopplysningene dine til andre land som beskrevet ovenfor, vil vi treffe rimelige tiltak for å sikre 
tilstrekkelig beskyttelse av personopplysningene dine i disse landene. Spesielt har vi inngått/vil vi inngå 
hensiktsmessige avtaler med disse mottakerne av opplysningene som inkluderer EUs 
standardkontraktsklausuler. *

* Siden juli 2023 har EU-kommisjonen vedtatt en ny beslutning om tilstrekkelig beskyttelsesnivå for 
datautveksling med USA. Amerikanske selskaper kan sertifiseres under "Trans-Atlantic Data Privacy 
Framework" - forkortet TADPF, eller bare DPF. DPF regnes som etterfølgeren til det tidligere Privacy Shield. 

5. verifisering av data ved hjelp av sanksjonslister

I henhold til EU-resolusjon 881/2002 er vi forpliktet til å kontrollere alle personer som er involvert i en 
transaksjon før kontraktsinngåelse ved hjelp av sanksjonslister.
En sanksjonsliste er en offisiell liste over personer, grupper, organisasjoner eller økonomiske varer som er 
pålagt økonomiske og/eller juridiske restriksjoner. Mens personlige/organisatoriske sanksjonslister brukes i den
globale kampen mot terrorisme og som støtte for embargoer, utstedes lister over varerelaterte sanksjoner av 
politiske og/eller økonomiske årsaker (f.eks. importtoll på visse produkter som er oppført på en sanksjonsliste).

6. Kontaktskjema 

Du kan kontakte oss elektronisk via kontaktskjemaet vårt, for eksempel for å gi oss tilbakemelding eller stille 
oss spørsmål. Når du bruker dette alternativet, overfører du følgende opplysninger til oss: 

- Postadresse (for å kontakte deg)
- Fornavn og etternavn (for å forebygge misbruk) 
- Melding og emne
- Telefonnummer (frivillig)

I tillegg til de opplysningene du frivillig gir oss, lagrer vi tidspunktet (dato og klokkeslett) for overføringen av 

opplysningene dine til oss, samt IP-adressen din. Behandlingen av disse opplysningene er i samsvar med vår 

berettigede interesse (art. 6 (1) DSGVO) for å ivareta sikkerheten til systemene våre og motvirke misbruk. Disse 

opplysningene, som vi i tillegg samler inn når du tar kontakt med oss, slettes så snart de ikke lenger er 

nødvendige, senest når henvendelsen din er fullstendig avklart.

Ved å sende kontaktskjemaet samtykker du til at vi behandler opplysningene dine på . Opplysningene lagres 

inntil de ikke lenger er nødvendige for å oppnå formålet med samtalen med deg og saken du har kontaktet oss 

om, er fullstendig avklart. 

Hvis du inngår en kontrakt med oss via nettstedet, lagres opplysningene dine så lenge det er nødvendig for å 

oppfylle kontrakten. Utover dette lagrer vi opplysningene dine kun for å oppfylle kontraktsmessige eller 

juridiske forpliktelser (f.eks. skatteforpliktelser) (art. 6 (1) DSGVO).

7. Kontakt via e-post 

https://de.wikipedia.org/wiki/Embargo
https://de.wikipedia.org/wiki/Sanktion#Rechtsgebiete
https://de.wikipedia.org/wiki/Wirtschaftssanktion
https://de.wikipedia.org/wiki/Verzeichnis


Du har selvfølgelig også mulighet til å kontakte oss via e-post. Personopplysningene du sender i e-posten, vil bli 

lagret av oss. Opplysningene vil ikke bli gitt videre til tredjeparter. Opplysningene behandles kun for å håndtere 

din henvendelse og slettes så snart formålet med kommunikasjonen er oppfylt. 

Hvis du ønsker å inngå en kontrakt (f.eks. en bestilling) med oss via e-post, er det rettslige grunnlaget for 

behandlingen av personopplysningene dine i tillegg art. 6 (1) DSGVO. Disse opplysningene lagres så lenge det er

nødvendig for å oppfylle kontrakten. Utover dette lagrer vi opplysningene dine kun for å oppfylle 

kontraktsmessige eller juridiske forpliktelser (f.eks. skatteforpliktelser). 

Du kan når som helst trekke tilbake ditt samtykke til behandling av dine personopplysninger ved å sende oss en 

e-post til "datenschutz@simba-dickie.com". I dette tilfellet vil alle personopplysninger i samtalen bli slettet, og 

en fortsettelse av samtalen er da ikke lenger mulig. 

8. Nyhetsbrev 

På nettstedet vårt tilbyr vi muligheten til å registrere deg gratis for et av våre nyhetsbrev. I tillegg til e-

postadressen din trenger vi også en samtykkeerklæring fra deg. Ved å sende påmeldingen til nyhetsbrevet 

samtykker du til at vi behandler opplysningene dine.

Andre opplysninger, f.eks. navnet ditt, er frivillige og brukes til å adressere deg personlig.

Det forespurte nyhetsbrevet vil bare bli sendt til deg hvis du bekrefter din påmelding til oss via en e-post som er

sendt til deg for dette formålet ved hjelp av lenkene som er oppgitt. Dette er for å sikre at bare du kan 

abonnere på nyhetsbrevet. 

I tillegg lagrer vi dato og klokkeslett for overføringen av opplysningene dine samt IP-adressen din i forbindelse 

med påmeldingen til nyhetsbrevet. Behandlingen av disse opplysningene er i samsvar med vår berettigede 

interesse i henhold til art. 6 (1) DSGVO for å ivareta sikkerheten i våre systemer og for å motvirke misbruk. 

Opplysningene dine vil ikke bli gitt videre til tredjeparter og vil kun bli behandlet i forbindelse med utsendelse 

av nyhetsbrev. 

Opplysningene dine og e-postadressen din lagres bare så lenge du abonnerer på nyhetsbrevet, forutsatt at du 

har gitt ditt samtykke til dette. Tilleggsopplysninger som vi samler inn automatisk i løpet av abonnementet ditt 

(IP-adresse, dato og klokkeslett), slettes senest når du avslutter abonnementet på nyhetsbrevet. 

Mulighet til å reservere seg mot / avslutte abonnementet på nyhetsbrev 

Du kan når som helst melde deg av nyhetsbrevet vårt. Du finner en lenke til dette i hvert nyhetsbrev. Ved å 

gjøre dette tilbakekaller du samtykket ditt eller motsetter deg videre bruk av opplysningene dine for å sende 

nyhetsbrevet. 

9. Informasjonskapsler 

Vi bruker informasjonskapsler på nettstedet vårt. Informasjonskapsler er tekstfiler som sendes til nettleseren 

din av webserveren vår når du besøker nettstedet vårt, og som lagres på datamaskinen din for senere bruk. 

Du kan se og slette de lagrede informasjonskapslene og forhindre at de lagres i innstillingene i nettleseren din.



Hvis du blokkerer alle informasjonskapsler, kan det imidlertid hende at du ikke kan bruke alle funksjonene på 

nettstedet vårt.

Vi gjør oppmerksom på muligheten til å sette informasjonskapsler på nettstedet vårt.

a. Egne informasjonskapsler 

Vi bruker våre egne informasjonskapsler for å sikre funksjonaliteten på nettstedet vårt. Enkelte elementer på 

nettstedet vårt krever at nettleseren din gjenkjennes etter et sidebytte. Det rettslige grunnlaget for behandling 

av personopplysninger i informasjonskapsler som vi setter på nettstedet vårt for å sikre funksjonaliteten til 

nettstedet vårt og tilbudet vårt, er art. 6 (1) DSGVO. 

b. Tredjeparts informasjonskapsler (tredjeparts informasjonskapsler): 

Vi bruker informasjonskapsler fra såkalte "tredjepartsleverandører" på nettstedet vårt. Det betyr at når du 

besøker nettstedet vårt, overføres data fra nettleseren din til tredjepartens webserver og lagres der. 

Google Analytics 4

Analysetjenesten Google Analytics 4 fra Google Ireland Limited, Google Building Gordon House, 4 Barrow St, 

Dublin, D04 E5W5, Irland, eller Google LLC / Alphabet Inc. 1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 

94043, USA (heretter kalt "Google Analytics 4") er implementert på nettstedet vårt.

Google Analytics 4 bruker informasjonskapsler som gjør det mulig å analysere din bruk av nettsidene våre. 

I Google Analytics 4 er anonymisering av IP-adresser aktivert som standard. Som regel blir IP-adressen din 

fortsatt forkortet innenfor EU/EØS og først deretter overført til Googles servere. Behandlingen av 

opplysningene dine er pseudonymisert, og vi slår dem ikke sammen med andre personopplysninger om deg. 

Vi bruker dataene som samles inn på denne måten til statistiske formål for å optimalisere nettstedet og 

tilbudene våre.

Hvis du vil ha mer informasjon om bruksvilkårene for Google Analytics 4 og Googles personvernerklæring, kan 

du se følgende lenker:

https://marketingplattform.google.com/about/analytics/term/de

 https://policies.google.com/?hl=de.  

Salesforce

Nexum behandler data ved hjelp av Salesforce-programvaren basert på informasjonskapslene som er satt for 

nyhetsbrevene våre. 

Du finner tilsvarende databeskyttelsesinformasjon under følgende lenke: 

https://www.salesforce.com/form/other/privacy-request/

10. annet tredjepartsinnhold som er integrert på nettstedet vårt 

YouTube

https://marketingplattform.google.com/about/analytics/term/de


Vi integrerer videoer fra YouTube fra Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 94043, USA 

(heretter kalt "YouTube") for å gjøre nettstedet vårt mer attraktivt. Vi bruker den utvidede 

databeskyttelsesmodusen[AH6]  slik at informasjon om deg bare deles med YouTube hvis du aktiverer videoen 

ved å klikke på avspillingsknappen. 

Når du aktiverer videoen, bruker YouTube informasjonskapsler for å samle inn informasjon til analyseformål og 

for å forbedre brukeropplevelsen. Ifølge YouTube behandles opplysningene pseudonymt. Men hvis du er logget

inn på Google- eller YouTube-kontoen din, kan opplysningene kobles direkte til YouTube-kontoen din. 

Hvis du vil ha mer informasjon om personvern, inkludert hvor lenge YouTube lagrer opplysningene dine, kan du

lese Googles personvernregler på https://policies.google.com/privacy?hl=de&gl=de. 

Det rettslige grunnlaget for integreringen av YouTube-tjenesten på nettstedet vårt og den tilhørende 

behandlingen av opplysningene dine er art. 6 (1) DSGVO. 

Sosiale nettverk - Facebook

Nettstedene våre inneholder såkalte "social plug-ins" fra det sosiale nettverket Facebook (Facebook Inc, 1601 

Willow Road Menlo Park, CA 94025, telefon 650-618-7714). 

Du kjenner igjen disse plugin-modulene på Facebook-logoen eller Facebooks "Like"-knapp (tommel opp-

symbol).

Du finner en oversikt over Facebook-plugin-modulene på https://developers.facebook.com/docs/plugins/.

Hvis du åpner en slik plugin-modul mens du besøker nettstedet vårt, opprettes det en forbindelse til Facebooks 

servere, og data overføres til Facebook og lagres der. Dette gjelder uavhengig av om du er medlem av Facebook

eller ikke.

Vi gjør oppmerksom på at vi ikke har noen innflytelse på typen og omfanget samt bruken av dataene som 

overføres til Facebook. Vi har heller ingen informasjon om sletting av innsamlede data.

Hvis du er logget inn på Facebook som Facebook-bruker mens du besøker nettstedet vårt, vil opplysninger om 

deg bli lagt til Facebook-profilen din. Hvis du ønsker en slik dataoverføring 

Hvis du vil unngå dette, kan du logge ut av Facebook før du besøker nettsidene våre.

Hvis du vil ha mer informasjon om Facebooks innsamling, bruk og lagring av personopplysningene dine, kan du 

se:

http://www.facebook.com/about/privacy/.

Det rettslige grunnlaget for bruken av plugin-modulene er art. 6 avsn. 1 setning bokstav f DSGVO.

11. Data om søkeren

På nettstedet vårt informerer vi deg om ledige stillinger i teamet vårt, og du kan sende oss søknaden din på e-

post. Vi behandler opplysningene dine for å håndtere søknadsprosedyren, noe som betyr at søknaden din vil bli

sett av våre medarbeidere som er ansvarlige for forhåndsutvelgelsen. Opplysningene dine vil ikke bli gitt videre 

til tredjeparter, og vi vil ikke bruke dem til andre formål. 

../../../../C:/Users/spengler/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/1O3IMML2/DSE%20M%C3%83%C2%A4rklin%20Website%20ENTWURF.DOCX


Ved avslag slettes opplysningene dine umiddelbart. Hvis vi har en berettiget interesse i søknaden din, lagrer vi 

opplysningene i maksimalt seks måneder, med mindre du gir oss ditt samtykke til å lagre søkeropplysningene 

lenger for å kunne kontakte deg etter denne perioden ved behov. 

Det rettslige grunnlaget for behandlingen av opplysningene dine er § 26 BDSG og art. 88 DSGVO.

 12. dine rettigheter

Hvis vi behandler opplysningene dine, er du en "registrert" i henhold til personvernforordningen. Du har 

følgende rettigheter:

a.      Rett til informasjon

Du har rett til å be oss om å bekrefte om vi behandler personopplysningene dine.

 
Hvis vi behandler personopplysningene dine, har du rett til å få informasjon om følgende: 

- formålene med behandlingen
- hvilke kategorier av personopplysninger som behandles;
- Mottakerne eller kategoriene av mottakere som personopplysningene dine utleveres til.    

opplysninger er eller vil bli utlevert, særlig til mottakere i tredjeland eller til internasjonale organisasjoner;
- om mulig, hvor lenge personopplysningene dine skal lagres, 
         eller, hvis dette ikke er mulig, kriteriene for fastsettelse av denne varigheten;
- om du har rett til retting eller sletting av opplysninger om deg selv  
         personopplysninger eller til begrensning av behandling fra vår side eller fra en 
         rett til å protestere mot denne behandlingen;
- eksistensen av en rett til å klage til en tilsynsmyndighet;
- hvis personopplysningene ikke er innhentet direkte fra deg, alle tilgjengelige opplysninger. 
         Informasjon om dataenes opprinnelse;
- forekomsten av automatiserte avgjørelser, herunder profilering i samsvar med art. 22. 
         (1) og (4) i GDPR, og - i hvert fall i disse tilfellene - meningsfull informasjon om de 
         logikk som er involvert, samt omfanget og de tilsiktede konsekvensene av en slik  
         Bearbeiding for deg.
 

Hvis vi overfører opplysningene dine til en internasjonal organisasjon eller til et tredjeland, har du også rett til å

be om informasjon om hvorvidt det finnes egnede garantier i henhold til artikkel 46 i GDPR i forbindelse med 

overføringen. 

b.     Rett til retting

Du har rett til å korrigere og/eller komplettere de opplysningene vi har lagret om deg hvis de er uriktige eller 

ufullstendige. Vi vil i så fall korrigere eller komplettere opplysningene uten forsinkelse. 

c.      Rett til å begrense behandlingen

Under visse omstendigheter har du rett til å kreve at vi begrenser behandlingen av personopplysningene dine. 
Minst ett av følgende vilkår må være oppfylt:
  
- Du bestrider nøyaktigheten av personopplysningene i en periode som gjør det mulig for oss å 
         gjør det mulig å kontrollere at personopplysningene er korrekte,
- Behandlingen er ulovlig, og du motsetter deg sletting av personopplysningene. 
         og i stedet be om at bruken av personopplysningene begrenses.  



         Data;
- vi ikke lenger trenger personopplysningene for behandlingsformålene, kan du 
         Men vi trenger dem for å hevde, utøve eller forsvare våre rettigheter. 
         rettslige krav, eller
- Du har gjort innsigelse mot behandlingen i henhold til art. 21 (1) DSGVO så lenge som 
         det ennå ikke er avgjort om våre legitime grunner veier tyngre enn dine interesser.
 

d.     Angrerett

Du har rett til å kreve at vi sletter personopplysningene dine umiddelbart hvis vi er forpliktet til å gjøre det. 

Dette er tilfelle hvis ett av følgende vilkår er oppfylt:

- Personopplysningene dine er adekvate for de formålene de ble samlet inn eller på annen måte brukt til. 
         behandlet er ikke lenger nødvendig.
- Du trekker tilbake samtykket ditt som ligger til grunn for behandlingen i henhold til art. 6 (1) bokstav a eller
         Art. 9 
         (2)(a) i personvernforordningen, og det ikke finnes noe annet rettslig grunnlag for 
         Bearbeiding.
- Du motsetter deg behandlingen i henhold til art. 21 (1) DSGVO, og det foreligger ingen innsigelsesgrunn. 
         du har tvingende berettigede grunner for behandlingen, eller du sender inn en klage i henhold til § 21 (2) i 
personvernloven.
         GVO motsetter seg behandlingen.
- Personopplysningene dine har blitt behandlet ulovlig.
- Sletting av personopplysninger er nødvendig for å oppfylle en rettslig forpliktelse. 
         som kreves i henhold til EU-lovgivningen eller lovgivningen i de medlemsstatene vi er underlagt.
- Personopplysningene dine har blitt samlet inn i forbindelse med tjenester som tilbys av 
         informasjonssamfunnet i henhold til art. 8 (1) DSGVO. 
 

Hvis vi har offentliggjort personopplysningene dine, og vi er forpliktet til å slette dem i henhold til ovennevnte 

vilkår, skal vi treffe rimelige tiltak, herunder tekniske tiltak, under hensyntagen til tilgjengelig teknologi og 

implementeringskostnader, for å informere andre behandlingsansvarlige som behandler personopplysningene, 

om at du har bedt om at vi sletter alle lenker til eller kopier eller reproduksjoner av disse personopplysningene.

Din rett til sletting gjelder imidlertid ikke hvis behandlingen er nødvendig av følgende grunner (unntak): 

- Utøve retten til ytrings- og informasjonsfrihet;
- for å overholde en rettslig forpliktelse som krever behandling i henhold til unionsretten. 
         eller medlemsstatene vi er underlagt, eller for å utøve en berettiget interesse. 
         oppgave som er i allmennhetens interesse eller som utføres i forbindelse med utøvelse av offentlig 
myndighet, skal 
         ble overført til oss;
- av hensyn til allmennhetens interesser på folkehelseområdet i henhold til art. 9. 
         (2) Bokstav h og i samt art. 9 (3) DSGVO;
- for arkivmessige, vitenskapelige eller historiske formål som er i allmennhetens interesse. 
         forskningsformål eller for statistiske formål i samsvar med artikkel 89 (1) i personvernforordningen, i den 
utstrekning de 
         det er sannsynlig at det er umulig å oppnå formålet med behandlingen. 
         gjør eller alvorlig svekker, eller
- for å gjøre gjeldende, utøve eller forsvare rettslige krav.
 

e.      Rett til informasjon

Hvis du har utøvd din rett til å korrigere, slette eller begrense behandlingen av opplysningene dine, er vi 

forpliktet til å varsle alle mottakere som vi har utlevert personopplysningene dine til om korrigeringen, 



slettingen eller begrensningen av behandlingen av opplysningene dine, med mindre dette viser seg å være 

umulig eller innebærer en uforholdsmessig stor innsats. 

f.       Rett til dataportabilitet

Du har, på følgende vilkår, rett til å motta personopplysningene du har gitt oss i et strukturert, alminnelig 

anvendt og maskinlesbart format og rett til å få disse opplysningene overført til en annen behandlingsansvarlig:

 (1) Behandlingen er basert på samtykke i henhold til Art. 6 (1) bokstav a eller Art. 9 (2) bokstav a DSGVO eller 
på en avtale i henhold til Art. 6 (1) bokstav b og

(2) behandlingen utføres ved hjelp av automatiserte prosedyrer.
         I den forbindelse har du rett til å be om at vi overfører personopplysningene dine direkte til et  
         til andre behandlingsansvarlige, i den grad dette er teknisk mulig og respekterer den 
behandlingsansvarliges friheter og rettigheter.    
         andre personers rettigheter påvirkes ikke av dette. 

Denne retten til dataportabilitet gjelder ikke hvis behandlingen er nødvendig for å utføre en oppgave i 

allmennhetens interesse eller utøve offentlig myndighet som vi er pålagt. 

g.      Innsigelsesrett

Du har til enhver tid rett til å protestere mot behandling av dine personopplysninger basert på art. 6 (1) bokstav

e eller f DSGVO av grunner knyttet til din spesielle situasjon. Dette gjelder også for profilering basert på disse 

bestemmelsene. 

Vi vil ikke lenger behandle personopplysningene dine etter en innsigelse, med mindre vi kan påvise tvingende 

berettigede grunner for behandlingen som veier tyngre enn dine interesser, rettigheter og friheter, eller 

behandlingen tjener til å gjøre gjeldende, utøve eller forsvare rettskrav. 

Hvis vi behandler personopplysningene dine med henblikk på direkte markedsføring, har du når som helst rett 

til å motsette deg behandlingen med henblikk på slik markedsføring. Dette gjelder også profilering i den grad 

den er knyttet til direkte markedsføring. 

Hvis du motsetter deg behandling av personopplysningene dine for direkte markedsføringsformål, vil vi ikke 

lenger behandle dem for disse formålene. 

h.     Angrerett

I henhold til art. 7 (3) DSGVO har du rett til når som helst å trekke tilbake ditt samtykke.  Tilbaketrekking av 

samtykket medfører ikke at lovligheten av behandlingen blir ugyldig med tilbakevirkende kraft.

i.       Rett til å klage til en tilsynsmyndighet

Du har rett til å sende inn en klage til en tilsynsmyndighet, uten at dette berører andre administrative eller 

rettslige rettsmidler. Du kan utøve din rett til å inngi en klage i den medlemsstaten der du bor, arbeider eller 

hvor den påståtte overtredelsen har funnet sted, hvis du mener at behandlingen av personopplysningene dine 

er i strid med personvernforordningen. 

En oversikt over de respektive personvernombudene i delstatene og deres kontaktinformasjon finner du på 

følgende lenke:



https://www.bfdi.bund.de/DE/Infothek/Anschriften_Links/anschriften_links-node.html.

13. Aktualitet av denne personvernerklæringen

Vi forbeholder oss retten til når som helst å endre denne personvernerklæringen med virkning for fremtiden.

Status: 01. august 2023.

Vedlegg

For selskapene som tilhører Simba Dickie Group, se følgende lenke:

SIMBA DICKIE GROUP | Tyskland | Vi elsker å lage leker (simba-dickie-group.com)


